1
文章番号 06MAY21NSG
2021 年 5 月 吉日
お取引先各位
株式会社ベルアドワイズ
営業本部
（東日本営業Ｇ/中西日本営業Ｇ）
MOWCAL V5 & S1 シリーズ 一部品番の販売終了について
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを頂きまして誠にありがとうございます。
さて、この度弊社のマーキングフィルム「MOWCAL V5 シリーズ」および「MOWCAL S1 シリーズ」につきまし
て、誠に勝手ながら下記の通り、一部商品を在庫限りで販売終了とさせて頂きたくご案内申し上げます。
お取引先様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
対 象 製 品 ：
コード 品番 / 色名 サイズ 他社近似色
245012 V5-V5012 ﾄﾏﾄﾚｯﾄﾞ 1,000mm×10M 巻 DC4072 ｺｰﾗﾙﾚｯﾄﾞ
245021 V5-V5021 ｷｬﾛｯﾄｵﾚﾝｼﾞ 1,000mm×10M 巻 該当なし
245031 V5-V5031 ｶﾅﾘｰｲｴﾛｰ 1,000mm×10M 巻 DC2002 ｶﾅﾘｰｲｴﾛｰ
245032 V5-V5032 ｸﾛｰﾑｲｴﾛｰ 1,000mm×10M 巻 DC2073 ｷｬﾌﾞｲｴﾛｰ
245035 V5-V5035 ﾊﾟﾝﾌﾟｷﾝｲｴﾛｰ 1,000mm×10M 巻 DC3004 ﾊﾟﾝｷﾝｲｴﾛｰ
245040 V5-V5040 ｸﾞﾗｽｸﾞﾘｰﾝ 1,000mm×10M 巻 DC5010 ﾊﾟｲﾛｯﾄグリーン
245042 V5-V5042 ﾓｽｸﾞﾘｰﾝ 1,000mm×10M 巻 DC5111 ﾓｽｸﾞﾘｰﾝ
245056 V5-V5056 ｼｱﾝﾌﾞﾙｰ 1,000mm×10M 巻 DC7058 ｱｰｼﾞｭｰﾙﾌﾞﾙｰ
245076 V5-V5076BC ﾎﾜｲﾄｸﾞﾛｽ 1,220mm×10M 巻 該当なし
291641
S1-Y01 ｸﾛｰﾑｲｴﾛｰ
500mm×20M 巻
CS311 ｸﾛｰﾑｲｴﾛｰ
292641 1,000mm×20M 巻
291642
S1-Y02 ﾚﾓﾝﾌﾚｯｼｭ
500mm×20M 巻
CS322 ﾚﾓﾝﾌﾚｯｼｭ
292642 1,000mm×20M 巻
293632
S1-B02 ｺﾊﾞﾙﾄﾌﾞﾙｰ
500mm×50M 巻
CS531 ｺﾊﾞﾙﾄﾌﾞﾙｰ
294632 1,000mm×50M 巻
291636
S1-B06 ﾌﾞﾙｰ
500mm×20M 巻
CS524 ﾌﾞﾙｰ
292636 1,000mm×20M 巻
291651
S1-G01 ｻﾏｰｸﾞﾘｰﾝ
500mm×20M 巻
該当なし
292651 1,000mm×20M 巻
2
291652
S1-G02 ﾋﾞﾋﾞｯﾄｸﾞﾘｰﾝ
500mm×20M 巻
CS425 ﾋﾞﾋﾞｯﾄﾞｸﾞﾘｰﾝ
292652 1,000mm×20M 巻
292681 S1-N01 ﾌﾚﾝﾁｸﾞﾚｰ 1,000mm×20M 巻 CS731 ﾌﾚﾝﾁｸﾞﾚｰ
292682 S1-N02 ｸﾞﾚｰ 1,000mm×20M 巻 CS741 ｸﾞﾚｰ
代 替 品   ： 仕様面および価格面で同等のものをご案内することが難しいため、弊社が取り扱って
おりますトーヨーケム社製ダイナカルの近似色及び中川ケミカル社製カッティングシートの
近似色をご案内いたします。
（近似色のため、ご検討の際はサンプル帳などでご確認ください）
※ その他、本件につきましてご不明な点がございましたら、担当営業までお気軽にお問い合わせ下さい
以上